ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO 01/2021 do Edital de

Processo Seletivo 01/2021, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 01/2021

Por este instrumento, retifica-se o Anexo I deste edital, bem como o prazo para inscrição, em atendimento ao

Art. 8º da Lei Complementar Municipal 4323/2015, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

21/07/2021 até as 23horas e 59min

do dia 04/08/2021
Período de Inscrições.

21/07/2021 até 29/07/2021 Prazo para Anexar Documentos para Isenção.

30/07/2021 Publicação das Isenções Deferidas e Indeferidas.

31/07/2021 Prazo para Recurso contra Indeferimento da Isenção.

02/08/2021 Publicação do julgamento dos Recursos contra o Indeferimento da Taxa de

Inscrição.

21/07/2021 a 05/08/2021 Prazo para pagamento da Taxa de Inscrição.

LEIA-SE:

21/07/2021 até as 23horas e 59min

do dia 05/08/2021
Período de Inscrições.

21/07/2021 até 29/07/2021 Prazo para Anexar Documentos para Isenção.

30/07/2021 Publicação das Isenções Deferidas e Indeferidas.

31/07/2021 Prazo para Recurso contra Indeferimento da Isenção.

02/08/2021 Publicação do julgamento dos Recursos contra o Indeferimento da Taxa de

Inscrição.

21/07/2021 a 06/08/2021 Prazo para pagamento da Taxa de Inscrição.

ONDE SE LÊ:

Contador CR 4.777,29

Enfermeiro - ESF CR 4.180,30

Enfermeiro - Unidade Central CR 4.083,73

Médico - ESF CR 17.579,25

Médico - Unidade Central CR 7.425,16

Motorista Socorrista - SAMU CR 1.490,10

Odontólogo - CEO CR 2.995,38

Odontólogo - ESF CR 6.110,54

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

2

Técnico em Enfermagem - SAMU CR 1.889,85

Técnico em Enfermagem - Unidade Central CR 2.580,14

Técnico Enfermagem - ESF CR 2.580,14

LEIA-SE:

Contador CR 4.992,74

Enfermeiro - ESF CR 4.368,83

Enfermeiro - Unidade Central CR 4.267,91

Médico - ESF CR 18.372,07

Médico - Unidade Central CR 7.760,04

Motorista Socorrista - SAMU CR 1.557,30

Odontólogo - CEO CR 3.130,47

Odontólogo - ESF CR 6.386,12

Técnico em Enfermagem - SAMU CR 1.975,08

Técnico em Enfermagem - Unidade Central CR 2.696,50

Técnico Enfermagem - ESF CR 2.696,50

Demais itens permanecem inalterados.

Município de São Joaquim, 27 de julho de 2021.

GIOVANI NUNES
Prefeito Municipal

FABIANO PADILHA

Presidente da Comissão